
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 10 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №10 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

О Плане мероприятий по противодействию коррупции 
в ГБДОУ детском саду №10 комбинированного вида 
Красносельского района
Санкт-Петербурга на 2023-202^ годы

В соответствии с Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 №1337 «О Плане 
мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027годы», распоряжением 
администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от 17.01.2023 №99 «О Плане мероприятий по 
противодействию коррупции в администрации Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023- 
2027годы» в целях организации работы по противодействию коррупции в ГБДОУ №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 
дошкольном образовательно учреждении детском саду №10 комбинированного вида Красносельского 
района Санкт-Петербурга на 2023-2027годы согласно приложению.

2. Ввести в действие План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 
бюджетном дошкольном образовательно учреждении детском саду №10 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023-2027годы согласно приложению.

3. Смирновой Е.Н., менеджеру по персоналу, довести до сведения всех сотрудников План 
мероприятий по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательно 
учреждении детском саду № 10 комбинированного вида Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023- 
2027 годы согласно приложению.

4. Менеджеру по персоналу, Смирновой Е.Н., разместить План мероприятий по противодействию 
коррупции в ГБДОУ детском саду №10 на сайте учреждения.

5. Контроль за выполнением Плана мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 
бюджетном дошкольном образовательно учреждении детском саду №10 комбинированного вида 
Красносельского района Санкт-Петербурга на 2023-2027годы возложить на заведующего хозяйством 
Кравчик Любовь Николаевну.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
заведующий

Л.П.Лятичевска

С приказом ознакомлены:

Менеджер по персоналу 
Заведующий хозяйством

Е.Н.Смирнова
Л.Н.Кравчик


		2023-09-05T12:41:31+0300
	Лятичевская Любовь Петровна




